
BEZDRÁTOVÁ RYCHLONABÍJECÍ 10W POWER
BANKA (QI STANDARD) SE STOJÁNKEM, 5000
MAH
Bezdrátová rychlonabíjecí power banka, která se umí proměnit v napájecí
stojánek na mobil, se stane funkční ozdobou každého pracovního stolu.
Power banka disponuje technologií vyrokorychlostního bezdrátového
nabíjení. Pro nabíjení slouží také duální USB výstup. Kapacita power banky
je 5000 mAh. Na malém displeji se ukazuje aktuální stav nabití.
Bezdrátová power banka má luxusní povrchovou úpravu, která jí dodává
výjimečný vzhled. Aby byla opravdu výjimečná, je možné doplnit jí o potisk
podle vlastního přání.

Kód produktu: PBQ5010
Minimální objednávka: 50 ks
Dostupnost: 3 - 5 týdnů

Více parametrů:

Umožňuje bezdrátové nabíjení mobilních telefonů s podporou Qi standardu
bezdrátového nabíjení.
Přes USB výstup nabíjí Smartphone (Android), iPhone, Windows Phone,
iPad a tablety (Android), dále široké spektrum elektronických zařízení
(fotoaparáty, kamery, navigace, nositelnou elektroniku, e-cigarety, čtečky
e-knih, přenosné herní konzole apod.)
Typ baterie: Lithium polymerová A Class
Kapacita baterie: 5000 mAh
Plné nabití standardní baterie mobilního telefonu přes USB výstup: 1,5 x
Nabíjení 100% kapacity standardní baterie mobilního telefonu bezdrátově:
1,5 - 3h dle nabíjecího standardu telefonu.
Připojení: micro USB a USB-C (Type-C) (vstup), Wireless Oi standard 5 W /
7,5 W / 10 W (výstup)
Vstupní napětí a proud: DC 5 V / 1-2 A, DC 9 V / až 1,67 A
Výstupní napětí a proud: Qi 5 W (5 V / 1 A), Qi 7,5 W (9 V / 0,83 A) Qi 10 W
(9 V / 1,1 A)
Zobrazení kapacity: není
Materiál: plast

Kapacita 5000mAh,

Barva        

Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry: 145 × 69 ×
15,6 mm Možnosti potisku

Hmotnost: 215 g Materiál k potisku plast

Základní typ balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz
Maximální rozměr
potisku (přední
strana):

na dotaz

Hmotnost s balením: 248 g
Maximální rozměr
potisku (zadní
strana):

na dotaz

Informace o balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


